discooperies: **Turpitudō enī**

uigñę accipiūtur pro diuersis: **Duodecim si p vna. **S**ūt hęc: **D**ater: nouerca: soroz: nepti: amita: matertera: vxoz patris: nurus: vxoz fratris: sed hęc recipit determinationem vt dice / tur infra: **P**riuigna: filia priuigni: filia puigne: soroz vxoris. **P**aucos tamē tunc excludit / vt multiplicarent homines i cul tū dei. **T**empe gratie plurimę sunt exclusę: vbi continentia iu gis habet locum. **H**ęc fuit artatio coniugij: **A** fornicatiōe em omnis persona excluditur. **A**d proximam. **B**lo. **B**e nus pponit cui et species supponit. **S**ed nota qz nō intelligi / tur hic de omni proxima / sed tantum de illa quā postea littera determinat. **U**nde **I**nterliū. dicit: **B**enus proponit cui spe cies supponit. **T**urpitudinem. **T**urpitudinē vocat moyses coniunctionē personarum prohibitarum. **N**oc discooperies. **I**nterliū. ne confundatur generatio: ne ides sit filius et frater. **V**xoris patris tui. **B**lo. nouer / cę / non matris. **T**urpitudō enim patris tui. **N**ota in matre est turpitudō patris et matris: in nouerca autē tan tum turpitudō patris. **U**nde supra dictū est: **T**urpitudinem patris tui et matris tuę non discooperies / peccando. i. cū ma tre: hic autē dicit: **T**urpitudinē vxorz patris tui nō discoope /**

A

Ro. 10. a.

35. q. 8. c. bec fa lubiter.

30. q. 3. c. pitariū

B

</

ab illis caueant sine contagio: Sic et scriptura licet in tracta-
ribus suis immunda recipiat/eis tamen non coraminate. An-
de Sap. vij. d. Omnibus mobilibus mobilior est sapientia:
Attingit aut vbiq; ppter sui mundiciam. Si ergo huiusmodi
audiendo corrumperis/tibi imputa/ no scripturę. a In

omnibus his pre-
dicis. Blo. que in-
uicem sibi coniuncta
sunt/in vnum colligit:
vt ostendat qui i vno
pollutus fuerit/offen-
dat in omnibus.

Quas ego re-
propter scelera sua. f.
Unde Interlii. dic:
Quantitas pene/ quan-
titatem culpe/ osten-
dit. Sed obijciat: Aut
intelligit hoc de pena
iferu: aut purgatorij.
De pena iferu vt pur-
gatorij n̄ fit intelligi/ qz
vtraq; pena nob icer-
ta aut inuisa e/ sicut e
culpa: ergo quantitas
illarum pgnarum non
ostendit nobis quan-
titate culpe. Pretea:
vtrobq; punit de/ a/
tra meritis. Si de pe-
na tempali. E dicit: di-
cit Ps: In labore ho-
minum no sunt. Ites
iob pgnam magnam
sustinuit sine merito
culpe. Item tobie di-
ctum est: Quia iustus
erai/ necesse fuit vt te-
ptatio pbarer te. In
his ergo fuit pna si-
ne culpa: ergo quan-
titas pene non osten-
dit quantitatem cul-
pe. Sol. Multis de
causis flagellat h do-
minus: Quandoq; vt